03 - Transferencia electrónica de fondos Subtotal: $ 16,150.00
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 2,584.00
  % $

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00
RET ISN 3% 3.00 % $ 484.50

TOTAL CON LETRA: (DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 50/100 MXN) TOTAL: $ 18,249.50
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|AE9EBA34-1F1F-4A8C-A5BC-4ABD83E1595E|2025-08-13T13:14:29|DCD090706E42|XnfgXnJQy1QsVqO/21YoADatbRiLiUqdPNYHxjrwuVFw33